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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
01.07.2023 - 9:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 56.98 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 57.74 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kavala (GRE) 12.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.07.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:03.95 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 21.05.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 54.31 MAKRYGIANNIS, Eyaggelos GRE Banja Luka 26.06.2021
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.48 496 A 32.30 33.18
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.95 485 A 31.61 34.34
3. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:06.23 479 A 32.09 34.14
4. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:06.29 478 A 32.19 34.10
5. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.79 447 A 33.04 34.75
6. KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.37 436 A 33.52 34.85
7. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:08.75 428 A 32.33 36.42
8. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:09.82 409 A 34.11 35.71
9. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:13.73 347 A 34.83 38.90

10. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:16.32 313 A 36.62 39.70
11. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:32.95 173 B 45.73 47.22
12. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:35.31 161 B 45.86 49.45
13. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:38.84 144 B 47.66 51.18
14. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:40.18 138 B 48.62 51.56
15. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:55.64 90 B 57.25 58.39
16. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 2:02.27 76 B 59.27 1:03.00
17. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 2:07.11 67 B 57.24 1:09.87

B

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.95 485 A 31.61 34.34
2. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:13.73 347 A 34.83 38.90

C

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.48 496 A 32.30 33.18
2. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:06.29 478 A 32.19 34.10
3. FROLOV, Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:08.75 428 A 32.33 36.42
4. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:09.82 409 A 34.11 35.71
5. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:16.32 313 A 36.62 39.70
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 5, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

D

1. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:06.23 479 A 32.09 34.14
2. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.79 447 A 33.04 34.75
3. KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:08.37 436 A 33.52 34.85
4. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:32.95 173 B 45.73 47.22
5. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:55.64 90 B 57.25 58.39

E

1. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:35.31 161 B 45.86 49.45
2. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 1:38.84 144 B 47.66 51.18
3. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 1:40.18 138 B 48.62 51.56
4. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 2:02.27 76 B 59.27 1:03.00
5. OPAČIĆ, Vukašin 13 Borac, BL 2:07.11 67 B 57.24 1:09.87
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